sit, ac iisdera regiminis et disciplinas legibus utatur, quse in

Urbaniano Collegio Fidei propagandes vigent.

Cardinalis qui sacri Consilii Fidei propagandae generalis Prse-

fectus est, quique in posterum futurus sit, Patroni seu Pro-

tectoris Maronitarum in Urbe Collegii, munusin perpetuum gerat.

Cura vero maxime intersit ad rectum Collegii regimen ejusque

prosperitatem, Rectorem caeterosque Moderatores constitui qui

magis idonei ac utiles bono ejusdem videantur, Cardinali Patrono

tribuiraus, ut quaesita etiam sententia Consilii Cardinalium de

quo supra diximus, Rectorera aliosque Collegii moderatores

designet, deque iis ad Pontificera Maximum référât, ut qui dési-

gnât! fuerint, eorum eligendorum Pontifex Maximus auctor fiât.

Sacerdos Maroniticae Nationis a Patrono deligatur qui sedem

in collegio babeat, quique sedulam det operara alumnis excolen-

dis et exercendis in iis quœ ad Sacram Liturgiam, atque ad

sacrorum ritus Maronitarum proprios pertinent.

Patroni autem auctoritas et potestas ea erit, cui omnes qui
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regendi et administrandi munus in collegio habent, nedum

alumni, obsequi et parera debeant.

Cum de gravioribus agatur Collegii negotiis, de iis Patronus

ad Pontificem Maximum référât, ac in singulos annos eidem

Pontifici Maximo, descriptionem totius Collegii status litteris

mandatam exhibeat.

Quo vero facilius et expeditius Cardinalis Patronus suo

munere fungi possit, adjutorem ei adjicimus Antistitem Urba-

num, administrum ab actis Nostri Consilii negotiis ritus Orien-

talis praepositi, qui nomine et auctoritate Prœsidis Maronitici

Collegii, in omnibus quse ministerio ejus demandentur, Collegii

Patrono operam navet.

Omnia demum quœ bis litteris Nostris statuimus ac declara-

vimus rata ac fii-ma uti sunt, ita in posterum esse volumus ac

jubemus, irritum ac inane futurum decernentes si quid super bis

a quoquam contigerit attentari ; contrariis quibuscumque non

obstantibus.

Datum Roma3 apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

XXX Novembrisan. mdcccxci, Pontificatus Nostri decimo quarto.

LEO PP. XIII.
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SECRÉTARIAT DES BREFS.

DE COPULA CARNALI SPONSALIBUS SUPERVENIENTE.

LEO PP. XIII.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Consensus mutuus, unde matrimonia justa nascuntur, non

verbis dumtaxat, sed aliis quqque signis exterioribus patefieri ac

declarari potest. Quamobrem AlexanderlII (i), InnocentiusIII (2),

et Gregorius IX (3), decessores Xostri, merito decreverunt ut